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Fecha de impresion  28/07/2020
(PESOS)
CONCEPTO ESTIMADO / DEVENGADO RECAUDADO /
APROBADO PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE
LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA
DEUDA PUBLICA)

167,648,001.39

36,189,940.71
131,458,060.68
0.00
167,648,001.39

36,189,940.71

131,458,060.68

101,516,397.22

20,971,549.00
80,544,848.22

0.00
30,943,633.25

11,816,360.45

19,127,272.80

101,516,397.22

20,971,549.00
80,544,848.22

0.00
30,943,633.25

11,816,360.45

19,127,272.80

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 0.15 0.15
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 0.00 0.00
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 0.15 0.15
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 70,572,764.12 70,572,764.12

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 70,572,764.12 70,572,764.12

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 70.572.763.97

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 70,572,763.97 972,763.

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 70,572,763.97 70,572,763.97

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 0.00 0.00 0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA 0.00 0.00 0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00
ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO 0.00 0.00 0.00

ELABORO REVISO AUTORIZO
BELTRAN ALVARADO BORRALLAS ISABEL RECINOS TRIGUERO CHARY YANET RIOS ORDONEZ
TESORERO SINDICO PRESIDENTE
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ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 36,189,940.71 20,971,549.00 20,971,549.00
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00
CON LIBRE DISPOSICION
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)

36,189,940.71

11,816,360.45

11,816,360.45

REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 0.00 0.00
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 9,155,188.55 9,155,188.55
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 9,155,188.55 9,155,188.55
DISPONIBLES
ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 131,458,060.68 80,544,848.22 80,544,848.22
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS

BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN
FINANCIAMIENTO NETO

131,458,060.68

0.00

0.00

0.00

19,127,272.80

0.15

61,417,575.57

61,417,575.57

19,127,272.80

0.15

61,417,575.57

61,417,575.57

ELABORO REVISO
BELTRAN ALVARADO BORRALLAS ISABEL RECINOS TRIGUERO
TESORERO SINDICO

AUTORIZO

CHARY YANET RIOS ORDONEZ

PRESIDENTE




