## CHICOMUSELO

## BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF Del 01/01/2020 al 30/06/2020

(PESOS)

Page 1 of 2

ВР

Fecha de impresion 28/07/2020

AUTORIZÓ

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS TOTALES	167,648,001.39	101,516,397.22	101,516,397.22
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	36,189,940.71	20,971,549.00	20,971,549.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	131,458,060.68	80,544,848.22	80,544,848.22
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00
EGRESOS PRESUPUESTARIOS	167,648,001.39	30,943,633.25	30,943,633.25
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	36,189,940.71	11,816,360.45	11,816,360.45
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	131,458,060.68	19,127,272.80	19,127,272.80
REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	0.15	0.15
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	0.15	0.15
BALANCE PRESUPUESTARIO	0.00	70,572,764.12	70,572,764.12
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	70,572,764.12	70,572,764.12
BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR	0.00	70,572,763.97	70,572,763.97

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRIMARIO	0.00	70,572,763.97	70,572,763.97

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO NETO	0.00	0.00	0.00

BELTRAN ALVARADO BORRALLAS	ISABEL RECINOS TRIGUERO	CHARY YANET RIOS ORDOÑEZ

REVISÓ

ELABORÓ

TESORERO SINDICO PRESIDENTE

## CHICOMUSELO

## **BALANCE PRESUPUESTARIO - LDF** Del 01/01/2020 al 30/06/2020

(PESOS)

Page 2 of 2

ВР

Fecha de impresion 28/07/2020

AUTORIZÓ

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	36,189,940.71	20,971,549.00	20,971,549.00
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS CON LIBRE DISPOSICIÓN	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO NO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	36,189,940.71	11,816,360.45	11,816,360.45
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICIÓN APLICADOS EN EL PERIODO	0.00	0.00	0.00
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES	0.00	9,155,188.55	9,155,188.55
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO DISPONIBLES	0.00	9,155,188.55	9,155,188.55

CONCEPTO	ESTIMADO / APROBADO	DEVENGADO	RECAUDADO / PAGADO
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	131,458,060.68	80,544,848.22	80,544,848.22
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE	0.00	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS  FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE  TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS	0.00	0.00	0.00
AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA CON GASTO ETIQUETADO	0.00	0.00	0.00
GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PÚBLICA)	131,458,060.68	19,127,272.80	19,127,272.80
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO	0.00	0.15	0.15
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS ETIQUETADOS	0.00	61,417,575.57	61,417,575.57
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN FINANCIAMIENTO NETO	0.00	61,417,575.57	61,417,575.57

		-
BELTRAN ALVARADO BORRALLAS	ISABEL RECINOS TRIGUERO	CHARY YANET RIOS ORDOÑEZ

REVISÓ

ELABORÓ

**TESORERO** SINDICO **PRESIDENTE**